
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos
2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-12
2 priedas

(Lt)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokes-čiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 
skatinimo programa

25.883.937 25.846.837 16.545.190 37.100

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1.278.380 1.278.380 779.790 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 806.506 806.506 465.700 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 840.257 840.257 490.900 0

1.4. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 294.545 292.545 173.310 2.000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 3.770.335 3.754.335 2.458.280 16.000

1.6. Subačiaus gimnazija 1.881.410 1.881.410 1.292.640 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2.920.088 2.920.088 1.969.100 0

1.8. Adomynės pagrindinė mokykla 626.572 626.572 415.220 0

1.9. Alizavos pagrindinė mokykla 1.410.269 1.408.769 894.240 1.500

1.10. Antašavos pagrindinė mokykla 784.284 784.284 534.390 0

1.11. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 1.199.276 1.195.076 793.540 4.200

1.12. Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 660.319 660.319 423.540 0

1.13. Salamiesčio pagrindinė mokykla 835.208 835.208 556.100 0

1.14. Skapiškio pagrindinė mokykla 1.173.478 1.173.478 785.330 0

1.15. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla 816.187 814.787 532.680 1.400

1.16. Šimonių pagrindinė mokykla 871.836 871.836 578.990 0

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 1.125.432 1.125.432 728.620 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 946.086 936.086 647.920 10.000

1.19. Švietimo pagalbos tarnyba 345.282 345.282 212.570 0

1.20. Savivaldybės administracija 345.700 345.700 24.900 0

1.21. Kūno kultūros ir sporto centras 464.092 464.092 250.430 0

1.22. Viešoji biblioteka 1.062.212 1.062.212 710.000 0

1.23. Kultūros centras 953.978 953.978 553.000 0

1.24. Kupiškio jaunimo centras 116.502 116.502 74.000 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 355.703 353.703 200.000 2.000

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 
programa

4.720.186 1.058.600 70.000 3.661.586

2.1. Savivaldybės administracija 4.530.186 1.058.600 70.000 3.471.586
2.2. Kultūros centras 190.000 0 0 190.000

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3.568.622 3.568.622 143.500 5.000

3.1. Savivaldybės administracija 3.568.622 3.568.622 143.500 5.000

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 11.210.072 11.210.072 1.952.540 0

4.1. Savivaldybės administracija 1.657.611 1.657.611 561.970 0

4.2. Socialinės paramos skyrius 6.114.869 6.114.869 0 0

4.3. Socialinių paslaugų centras 1.677.200 1.677.200 945.100 0

4.4. Šv. Kazimiero vaikų globos namai 645.246 645.246 360.000 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 99.350 99.350 56.850 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 5.230 5.230 120 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 5.230 5.230 120 0

4.8. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 4.700 4.700 120 0
4.9. Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 121.030 121.030 3.370 0

1

Iš viso 
asignavimų

Išlaidoms
Turtui 
įsigyti

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS                         
VYKDOMOMS PROGRAMOMS

4



iš viso
iš jų: darbo 

užmokes-čiui

2 3 4 5 61

Iš viso 
asignavimų

Išlaidoms
Turtui 
įsigyti

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

4.10. Subačiaus gimnazija 127.360 127.360 3.560 0

4.11. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 164.026 164.026 4.570 0
4.12. Adomynės pagrindinė mokykla 38.989 38.989 1.110 0
4.13. Alizavos pagrindinė mokykla 64.007 64.007 1.810 0
4.14. Antašavos pagrindinė mokykla 49.080 49.080 1.400 0
4.15. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 73.330 73.330 2.120 0
4.16. Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 34.088 34.088 980 0

4.17. Salamiesčio pagrindinė mokykla 48.220 48.220 1.400 0

4.18. Skapiškio pagrindinė mokykla 91.025 91.025 2.600 0

4.19. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla 34.040 34.040 950 0

4.20. Šimonių pagrindinė mokykla 43.044 43.044 1.240 0

4.21. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 109.897 109.897 3.150 0

4.22. Kupiškio meno mokykla 2.500 2.500 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  
vykdymo programa

10.317.183 7.501.223 3.971.464 2.815.960

5.1. Kontrolės ir audito tarnyba 63.000 63.000 45.000 0

5.2. Savivaldybės administracija 5.462.949 5.439.149 3.004.864 23.800

5.3. Finansų ir biudžeto skyrius 3.197.000 404.840 0 2.792.160

5.4. Kupiškio r. savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 1.457.914 1.457.914 921.600 0

5.5. Šv. Kazimiero vaikų globos namai 12.480 12.480 0 0

5.6. Socialinių paslaugų centras 10.000 10.000 0 0
5.7. Viešoji biblioteka 6.240 6.240 0 0

5.8. Kultūros centras 12.480 12.480 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 12.480 12.480 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1.290 1.290 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1.290 1.290 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2.500 2.500 0 0

5.13. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2.500 2.500 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 10.000 10.000 0 0

5.15. Subačiaus gimnazija 3.750 3.750 0 0

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 10.000 10.000 0 0

5.17. Adomynės pagrindinė mokykla 2.500 2.500 0 0

5.18. Alizavos pagrindinė mokykla 6.240 6.240 0 0

5.19. Antašavos pagrindinė mokykla 2.500 2.500 0 0

5.20. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 2.500 2.500 0 0

5.21. Rudilių Jono Laužiko pagrindinė mokykla 2.500 2.500 0 0

5.22. Salamiesčio pagrindinė mokykla 6.240 6.240 0 0

5.23. Skapiškio pagrindinė mokykla 3.750 3.750 0 0

5.24. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla 2.500 2.500 0 0

5.25. Šimonių pagrindinė mokykla 2.500 2.500 0 0

5.26. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 1.290 1.290 0 0

5.27. Kupiškio meno mokykla 2.500 2.500 0 0

5.28. Švietimo pagalbos tarnyba 1.290 1.290 0 0

5.29. Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas 15.000 15.000 0 0

Iš viso asignavimų: 55.705.000 49.185.354 22.682.694 6.519.646

_______________

5


